PLESO PRIJEVOZ prijevoznicke usluge i
putnicka agencija d.o.0.

Av. M. Drzic¢a 4
10000 Zagreb

Hrvatska
- . . Kupac: 150034 MB:
Mjesto izdavanja: Zagreb OIB: 48343886965
Nadnevak ra¢una: 31.08.2024 15:35 Telefon: Fax:
Datum isporuke: 31.08.2024 v .
Racun broj: 67 -1 - 332
Rok plaéanja: 20.09.2024
| Qpis poslova Kolicina IznosJ
1. Provizija za prodane karte za 08/2024 na blagajni 601 1 1,178.40
REKAPITULACIJA POREZA ' ,
Tarifna grupa: Osnovica: Stopa (%): 1znos poreza: Iznos: 1,178.40
Porez: 294.60
25 PDV 25% 1,178.40 25.00 294.60
Vrijednost racuna : 1,473.00
Slovima: jednatisucaCetristosedamdesettrieura
Prilikomn placanja molimo upisati poziv na broj: 120 - 332 - 67 150034
U slucaju nepravovremenog placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu.
Nacin pladanja : Transakcijski racun
14 p.ire,l,(tdl':’
23y [Fhs S
. do.0. za p%;met i _turizag”.: o _ A il
@-giui{g Mihaela ZAGREB - Avenija Marina Drzica 4 " “Marta M_'qlrlébta

Registracijski sud:Trgovacki sud u Zagrebu Tt-15/19343-2,MBS080316394.
Temeljni kapital 23.046.200 kuna. Uprava drustva:direktor Marta Markota
OTP banka d.d. IBAN:HR2324070001100414393; PBZ IBAN:HR5123400091100179713



—

CROATIA BUS d.o.o.
Av. Marina Drziéa 4
Zagreb

Obradun za:

Sifra partnera: 150034

Pleso prijevoz prijevozni¢ke usluge i putni¢ka agencija d.o.o.
Av. Marina DrZica 4

10 000 Zagreb

Republika Hrvatska

OBRACUN br. 8

01.08.2024-31.08.2024

1.473,00 EUR

Zagreb, 31.08.2024.



£ROATIA BUS d.o.0. IBAN: HR3223300031100330752
Avenija Marina Drzi¢a 4 OIB: 57123451910
10000 Zagreb Tel: (01) 6177 081 Fax: (01) 2333 528

Zbrojni pregled prodaje karata po danima
Za razdoblje: 01.08.2024. - 31.08.2024.
Za agenciju: 601
Za prijevoznika: (35) PLESO PRIJEVOZ d.o0.0.

Datum prodaje Broj mjesta ’ Iznos

01.08.2024 51 408.00

02.08.2024 46 368.00

03.08.2024 40 320.00

04.08.2024 74 592.00

05.08.2024 42 336.00

06.08.2024 55 440.00

07.08.2024 51 408.00

‘ 08.08.2024 57 456.00
''''' S 09.08.2024 . 69 552.00
10.08.2024 41 328.00

11.08.2024 56 448.00

12.08.2024 , 30 240.00

13.08.2024 36 288.00

14.08.2024 37 2096.00

15.08.2024 : 33 264.00

16.08.2024 56 448.00

17.08.2024 , 50 400.00

18.08.2024 61 : 488.00

19.08.2024 43 344.00

20.08.2024 * 38 304.00

21.08.2024 62 496.00

22.08.2024 29 232.00

. 23.08.2024 74 592.00
~ 24,08.2024 43 344.00
25.08.2024 36 288.00

26.08.2024 35 280.00

27.08.2024 39 312.00

28.08.2024 ‘ 53 424.00

20.08.2024 33 264.00

30.08.2024 ‘ 74 592.00

... . 81082024 29 : 232.00

Ukupno: 1,473 11,784.00
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- SROATIA BUS d.o.o. IBAN: HR3223300031100330752
Avenija Marina DrZi¢a 4 OIB: 57123451910 ’
10000 Zagreb Tel: (01) 6177 081 Fax: (01) 2333 528

Zbrojni pregled prodaje karata po polascima i stanicama (tuzemstvo)

Za razdoblje: 01.08.2024. - 31.08.2024.
Za agenciju: 601
Za prijevoznika: (35) PLESO PRIJEVOZ d.o.o.

Sifra - Naziv stanice Broj mjesta Iznos za prijevoz km % Tuzem. (+PDV)
§ifra polaska: 2000 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 04:00
Polaziste: (0) ZAGREB ,

. (6889) TERMINAL ZRACNALUKA 5 4000 10000 40,00
Ukupno za polazak: 5 40.00 40,00

100.00000000
Sifra polaska: 2001 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 05:00

Polaziste: (0) ZAGREB '

. (6889) TERMINAL ZRACNALUKA .2 1800 100.00 16,00
Ukupno za polazak: 2 16.00 16,00

“'- 100.00000000

Sifra polaska: 2004 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 06:30
Polaziste: (0) ZAGREB

_ (5889) TERMINAL ZRACNALUKA 7 5600 10000 56,00
Ukupno za polazak: 7 56.00 56,00

100.00000000
Sifra polaska: 2005 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 07:00

Polaziste: (0) ZAGREB ‘

_ (6889) TERMINAL ZRACNALUKA = 23 184.00 100.00 184,00
Ukupno za polazak: .23 184.00 : 184,00

g 100.00000000

Sifra polaska: 2006 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 07:30
Polaziste: (0) ZAGREB

_(5889) TERMINAL ZRACNALUKA = -~ 38 - 304.00 - 10000 304,00
] Ukupno za polazak: 38 304.00 ' 304,00
—~ : ‘ 100.00000000
Sifra polaska: 2007 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 08:00
Polaziste: (0) ZAGREB ;
. (6889) TERMINAL ZRACNA LUKA B 1) . 80.00  100.00 . 80,00
Ukupno za polazak: 10 80.00 80,00
100.00000000 '
Sifra polaska: 2008 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 08:30
Polaziste: (0) ZAGREB ,
..(6889) TERMINAL ZRACNALUKA -~~~ .62 496.00 10000 496,00
Ukupno za polazak: 62 496.00 496,00
100.00000000
Sifra polaska: 2009 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 09:00
Polaziste: (0) ZAGREB ‘ .
__(6889) TERMINAL ZRACNALUKA .~ -~ 33 .. 26400 100.00 264,00
Ukupno za polazak: 33 ‘ 264.00 264,00
100.00000000 '
Sifra polaska: 2010 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska:09:30
Polaziste: (0) ZAGREB
(5889) TERMINAL ZRACNA LUKA ’ 44 352.00  100.00 352,00
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CGROATIA BUS d.o.o. o IBAN: HR3223300031100330752
Avenija Marina Drzi¢a 4 OIB: 57123451910
10000 Zagreb Tel: (01) 6177 081 Fax: (01) 2333 528

Zbrojni pregled prodaje karata po polascima i stanicama (tuzemstvo)

Za razdoblje: 01.08.2024. - 31.08.2024.
Za agenciju: 601
Za prijevoznika: (35) PLESO PRIJEVOZ d.o.o.

Sifra - Naziv stanice Bro; mjesta Iznos za pruevoz km % Tuzem. (+PDV)
- 7 Ukupno za polazak: 44 35200 352,00
100.00000000
Sifra polaska: 2011 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 10:00
Polaziste: (0) ZAGREB v
_ (5889) TERMINAL ZRACNA LUKA .93 74400 10000 744,00
Ukupno za polazak 93 744.00 v 744,00
100.00000000
Sifra polaska: 2012 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 10:30
Polaziste: (0) ZAGREB |
~ (5889) TERMINAL ZRACNA LUKA 88 .~ 70400 10000 704,00
Ukupno za polazak 88 704.00 704,00
100.00000000

Sifra polaska: 2013 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 11:00
Polaziste: (0) ZAGREB

~ (5889) TERMINAL ZRACNA LUKA 3 137 1,006.00 100.00. - 1.096,00
Ukupno za polazak 137 1,096.00 1.096,00
: 100.00000000
Sifra polaska: 2014 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 11:30
Polaziste: (0) ZAGREB : .
_ (5889) TERMINAL ZRACNA LUKA 106 1 848.00 100.00 848,00
Ukupno za polazak 106 848.00 848,00
» 100.00000000
Sifra polaska: 2015 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 12:00
Polaziste: (0) ZAGREB
—~.  (5889) TERMINAL ZRACNA LUKA M7 936.00 100.00 936,00
| Ukupno za polazak: 117 936.00 936,00
100.00000000
Sifra polaska: 2016 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 12:30
Polaziste: (0) ZAGREB
(5889) TERMINAL ZRACNA LUKA 67 536.00 100.00 536,00
Ukupno za polazak 67 536.00 ; 536,00
100.00000000

Sifra polaska: 2017 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 13:00
Polaziste: (0) ZAGREB

~ (5889) TERMINAL ZRACNA LUKA . 85 . 680.00 100.00 680,00
Ukupno za polazak 85 680.00 680,00

100.00000000
Sifra polaska: 2018 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL - Vrijeme polaska: 13:30

Polaziste: (0) ZAGREB

_(5889) TERMINAL ZRACNA LUKA 81t 48800 100.00 o 488,00
Ukupno za polazak: Y 488.00 488,00

100.00000000

Sifra polaska: 2019 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL - Vrijeme polaska: 14:00
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" GROATIA BUS d.o.o. IBAN: HR3223300031100330752
Avenija Marina DrZi¢a 4 OIB: 57123451910
10000 Zagreb : Tel: (01) 6177 081 Fax: (01) 2333 528

Zbrojni pregled prodaje karata po polascima i stanicama (tuzemstvo)

Za razdoblje: 01.08.2024. - 31.08.2024.
Za agenciju: 601
Za prijevoznika: (35) PLESO PRIJEVOZ d.o.o.

Sifra - Naziv stanice ‘ Broj mjesta Iznos za prijevoz km % Tuzem. (+PDV)
Polaziste: (0) ZAGREB
_ (5889) TERMINAL Z_RACNA LUKA ' N 38 30400 100.00 304,00
Ukupno za polazak 38 304.00 304,00
100.00000000
Sifra polaska: 2020 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 14:30
Polaziste: (0) ZAGREB
~ (5889) TERMINAL ZRACNALUKA 88 464.00 100.00 464,00
Ukupno za polazak 58 464.00 464,00
100.00000000
Sifra polaska: 2021 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 15:00
Polaziste: (0) ZAGREB
_(5889) TERMINAL ZRACNA LUKA' 689 55200 100.00 - 552,00
Ukupno za polazak 69 552.00 552,00
100.00000000

Sifra polaska: 2023 Ruta: TERMINAL AUTOBUSN! KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 15:45
Polaziste: (0) ZAGREB

 (5889) TERMINAL ZRACNA LUKA 46 36800 100.00 368,00
Ukupno za polazak 46 368.00 368,00

100.00000000
Sifra polaska: 2024 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 16:00

Polaziste: (0) ZAGREB : '

_ (5889) TERMINAL ZRACNA LUKA 118 144.00  100.00 144,00
Ukupno za polazak 18 144.00 144,00

100.00000000

—~. Sifra polaska: 2025 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 16:15
Polaziste: (0) ZAGREB
~ (5889) TERMINAL ZRACNA LUKA 38  304.00 100.00 304,00

Ukupno za polazak: 38 304.00 304,00
100.00000000

Sifra polaska: 2026 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 16:45
Polaziste: (0) ZAGREB

~ (5889) TERMINAL ZRACNA LUKA ~ 3 24800 100.00 ‘ 248,00
Ukupno za polazak 31 248.00 248,00
» 100.00000000
Sifra polaska: 2027 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 17:00
Polaziste: (0) ZAGREB »
~ (5889) TERMINAL ZRACNA LUKA 12 96.00 100.00 96,00
Ukupno za polazak 12 96.00 96,00
100.00000000
Sifra polaska: 2028 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 17:30 k
Polaziste: (0) ZAGREB
~ (5889) TERMINAL ZRACNA LUKA 70 560.00 - 100.00 560,00
Ukupno za polazak 70 560.00 560,00
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 CROATIA BUS d.o.o0. ' IBAN: HR3223300031100330752
Avenija Marina Drzi¢a 4 ‘ OIB: 57123451910
10000 Zagreb ‘ Tel: (01) 6177 081 Fax: (01) 2333 528

Zbrojni pregled prodaje karata po polascima i stanicama (tuzemstvo)

Za razdoblje: 01.08.2024. - 31.08.2024.
Za agenciju: 601
Za prijevoznika: (35) PLESO PRIJEVOZ d.o.o.

Sifra - Naziv stanice Broj mjesta Iznos za prijevoz km % Tuzem. (+PDV)
100.00000000

Sifra polaska: 2029 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 18:00 -
Polaziste: (0) ZAGREB ' )

~ (5889) TERMINAL ZRACNA LUKA B .3  280.00 100.00 - 280,00

Ukupno za polazak 35 280.00 280,00
1 00.00000000

Sifra polaska: 2031 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 19:00

Polaziste: (0) ZAGREB :

. (5889) TERMINAL ZRACNA LUKA 34 272.00 100.00 272,00

™ Ukupno za polazak: 34 272.00 272,00
‘ 100.00000000

Sifra polaska: 2032 ~ Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 19:30
Polaziste: (0) ZAGREB '
~ (5889) TERMINAL ZRACNA LUKA 6 4800 10000 48,00
Ukupno za polazak 6 48.00 48,00
: 100.00000000

Sifra polaska: 2033 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL = Vrijeme polaska:20:00

Polaziste: (0) ZAGREB
(5889) TERMINAL ZRACNA LUKA 18 - 144.00 100.00 - 144,00

Ukupno za polazak: 18 144.00 144,00
100.00000000

Sifra polaska: 2034 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska:20:30
Polaziste: (0) ZAGREB »
. _(5889) TERMINAL ZRACNA LUKA ' 7 7 56.00 100.00 , 56,00
—~ Ukupno za polazak 7 56.00 56,00
100.00000000

Sifra polaska: 2063 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL  Vrijeme polaska: 16:30
PolaziSte: (0) ZAGREB ‘

_(6889) TERMINAL ZRACNA LUKA . 1% 12000 10000 120,00
Ukupno za polazak 15 120.00 120 00

100.00000000
Ukupno: - 1,473 11,784.00 11.784,00

100.00000000
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ZTAGRE L

PLESO PRIJEVOZ prijevoznicke usluge
i putnic¢ka agencija d.o0.0.

Av. M. Drziéa 4
10000 Zagreb

Hrvatska
nAs - . Kupac: 150034 _ MB:
Mjesto izdavanja: Zagreb OIB: 48343886965
Nadnevak racuna: 31.08.2024 08:32 Telefon: : Fax:

Datum isporuke: 31.08.2024
Rok pla¢anja: 20.09.2024

Racun broj: 51 ~ 1 - 31

[ Opis poslova Koli¢ina Iznosf
1. Teretimo Vas za troskove plina prema Aneksu I. Ugovora o najmu poslovnog 1 0.67
prostora za 08/2024
REKAPITULACIZA POREZA
Tarifna grupa: _ Osnovica: Stopa (%): Iznos poreza: Iznos: 0.67
Porez : 0.17
25 PDV25% 0.67 25.00 0.17

Vrijednost racuna : 0.84
Slovima: nulaeura i osamdesetéetricenta

Prilikom placanja molimo upisati poziv na broj: 120 - 31 - 51 150034

U slucaju nepravovremenog placanja zaracunavamo zakonsky zateznu kamatu.
Nacin placanja : Transakciiski racun

U

e
Falcturirao Direk/td"r‘
14 P
i€ Mik a.0.0. za promet i turizam :
Grdimic Mihaela ) qres - Avenija Marina Driica 4 Marta Markota

Registracijski sud:Trgovacki sud u Zagrebu Tt-15/19343-2,MBS080316394.
Temeljni kapital 3.058.710,00 EUR. Uprava drustva:direktor Marta Markota
HPB banka d.d. IBAN:HR9823900011100804644, SWIFT: HPBZHR2X; PBZ IBAN:HR5123400091100179713



.mﬂ_fgﬁ Gradska plinara Zagreb - Opskrba d.o.0., Radnicka cesta 1 » Zagreb, OIB: 74364571096;

ZAGREB IBAN: HR2623600001102024274: HR3623400091110343158; HR 7124020061 _10066221 2;
- OPSKREA HR1523900011198031954
Telefon: 01/6437-437, 01/6437-438 Fax: 01/6429-461 ‘ ST
e-mail: poduzetnistvo@zgh.hr, ﬁnancije.poduzetnistvo@gpz—opskrba.hr, web portal - www.gpz-opskrba.hr -
Telefonski broj(evi) za hitne slucajeve: 0800 400 400 ' ;,/I
ATIA BUS d.o.o.
Naziv kupca: CROATIA BUS d.o.0 ,:;? gt B
Sjediste kupca: AVENIJA MARINA DRZICA 4, 10000 ZAGREB ;-;é_. ND /3 G

:;35:.!_”;01533@_ 9?/%) ...........

CROATIABUS doon, .. o 70 7"
AVENIJA MARINA DRZICA 4 -

Datum raéuna: 31.08.2024.
Mjesto izdavanja raduna: Zagreb
Datum izdavanja raéuna: 10.09.2024.

Datum dospijeéa racuna: 17.09.2024. 10000 ZAGREB > _
Lo SovY
Datum isporuke: 31.08.2024. OIB kupca: 57123451910
Sifra kupca: 6014136 V] | GE €uR

Ragun br. HR01 6014136-040057050-244 Potrosnja plina za 08.2024.
Ug - STP-ZG-OP-2022/110006 ‘ .

7

* opskrba plinom ™1 42479 42479 0 0,954215- 11,118018 0 0,064830 0,00

distibuciia plina 25496405 [570] 292550-AVENIJA MARINA DRZIGA 4 - zg 0 0,006800 0,00
0d 01.10.2022. ukupni faktor kerekeie umnozak Je faktora korekcije prema: tlaku 1,006961; temperaturi 1,000000; pretvorbenog faktora 0,947600

Energija 0 0,00

Troarina 0 0,00054 0,00

Fiksna naknada - Ts2 (mjese&no) 1,33

Porezna osnovica: 1,33

, " . , Direktor Drustva:

P .
mr. sc. Jeronim Tomas

LR Vil =i

Nakon isteka roka plaéanja zaraGunavamo zakonsku zateznu kamatu,
Reklamacile po radunu uvazavamo u roku 15 dana od dana izdavanja raguna.
Magin pla¢anja: Transakcijski racun.

1: 34: 0343158; HR262360000110202427.
Kupac ste kategorije Poduzetnistvo

"Obradun trosarine za grijanje za poslovnu uporabu sukladno Zakonu o troSarinama (NN 106/18, 121/19, 144/21), u iznosu propisanom
Uredbom o visini trodarine na energente ! elektriénu energiju (NN 156/22)

Gradska plinara Zagreb - Opsirba d.0.0. ® Radnicka cesta 1. Zagres « M8 2371090 « OIB 74364571096 e upisano kod: Trgovatki sud u Zagrebus MBS: 080654572
« radun otvoren kod Zagrebatke banks IBAN: HR2623600001102024274, SWIFT:ZABAHR2Xs ratun otvaren kod Privredne banke Zagreb IBAN: HR3623400091110343158, SWIFT: PBZGHR2X
® ragun oivoren kod Erste&Steiermarkischa Bank [BAN: HR7124020061100662212, SWIFT: ESBCHR22 e radun otvoren kod Hrvatske Podtanske banke [BAN HR1523900011 198031954, SWIFT: HPEZHR2Xe
lemaljni kapital uplader: u cijelosti 5.308.912,34 € » &an Uprave — direktor Jeronim Tomas e lel: +38516437320 o fax: +38516429456 e contar za informiranje kupaca: 072/500-400 e Wwww.gpz-opskrba.he

wquiodn zen es efoy BZ ewe(upel LIAS N f)siioy ouARIdOUAB! 8S ozaw | nBeus nuaexd nusiacys] Bun 8 {50/081 NN) jaRids] {oxgiuoiiere o euoyeZ 0L 'R cupspina ef 8uepeiz) nijded eu eyisesd BAoBaju | eusinyop Boxgiuonyeje Boao yjusoaz)

{50/081, NN) tesds) foxgiuomiere o euoxsz 11 oupening exea:d eusrsino myqo f i g


mailto:Poduzetnistvo@zgh.hr
mailto:financije.poduzetnisWo@gpz-opskrba.hr
http://www.gpz-opskrba

Mjesto izdavanja: Zagreb
Nadnevak racuna: 31.08.2024 12:45
Datum isporuke: 31.08.2024
Rok pla¢anja: 20.09.2024

PLESO PRIJEVOZ prijevoznicke usluge
i putni¢ka agencija d.0.0.

Av. M. Drzi¢a 4
10000 Zagreb

Hrvatska
Kupac: 150034 MB:
OIB: 48343886965
Telefon: Fax:

Ra&un broj: 50 - 1 - 31

r Opis poslova Koli€ina Iznos
1. Teretimo Vas za troSkove komunaine naknade za 08/2024 prema obracunu u 1 620.88
prilogu
REKAPITULACIJA POREZA 620.88
Tarifna grupa: Osnovica: Stopa (%): 1znos poreza: Iznos: .
Porez : 155.22
25 PDV 25% 620.88 25.00 155.22
776.10

Slovima: sedamstosedamdesetSesteura i desetcenti

Vrijednost racuna :

Prilikom placanja molimo upisat poziv na brgj: 120 - 31 - 50 150034
U slucaju nepravovremenog placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Nadin placanja : Transakcijski racun

I?(z{:‘o

Grdini¢ Mihaela
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d.o.o. za promet i turizam
ZAGREB - Avenija Marina Drzita 4
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Marta Markota

Registracijski sud:Trgovacki sud u Zagrebu Tt-15/ 19343-2,MBS080316394.
Temeljni kapital 23.046.200 kuna. Uprava drustva:direktor Marta Markota
OTP banka d.d. IBAN:HR2324070001100414393; PBZ IBAN:HR5123400091100179713




Sistemski broj obveznika: 9034114350480

- Sistemski broj objekta: 01817310
Sifra pedrucja: 0003 004
Vrsta prostora: PD
& OlB: 57123451910
Republika Hrvatska
GRAD ZAGREB NG D PR
GRADSKI URED ZA OBNOVU, IZGRADNJU, "~ "X 7=
PROSTORNO UREDENJE, GRADITELJSTVO
| KOMUNALNE POSLOVE CROATIA BUS D.0.0
Zagreb, Trg Stjepana Radica 1 AVENIJA MARINA DRZICA 4
OIB:61817894937 .
Zagreb, 30.08.2024.
. 10000 ZAGREB -
=
,.? B g
i . e 5o
Predmet: Obracun naknada za kolovoz 2024, godine .
za poslovni prostor na adresi: ZAGREB, Q 20 8 g 2
AVENIJA MARINA DRZICA 4 VI ] €u
Sukladno: . - . . X .
n Rjeenju donesenom temeljem Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 68/18, 110/18 i 32/20), Odiuke o komunalnoj nakn?dc (Sluzbeni glasnik
Grada Zagreba broj 4/19, 11/20, 29/22, 3/23 | 33/23) i Odluke o vrijednosti boda za izradun komunaine naknade (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba broj 36/23); . .
n RjeSenju donesenom temeliem Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva (Narodne novine broj 153/09, 90/11, 56/13, 154/14, 119/15, 120/16, 127/17 166/18) i
Uredbe o visini naknade za uredenje voda (Narodne novine broj 82/10 i 108/13);
Va$e obveze za kolovoz 2024. godine iznose:
= Komunaina naknada 1.199,39 EUR
. m Naknada za uredenje voda 42,36 EUR
URKUPNO 1.241,75 EUR
Oznake na Nalogu za pla¢anje imaju slijedece znadenje: KN - komunalna naknada; NUV - naknada za uredenje voda; ZK - zatezna kamata; PD, PP, IN - poslovni prostor.
Za informacije obratite se Gradskom stambeno komunalnom gospodarstvu d.0.0, Zagreb, Savska cesta 1, telefon - centrala 4565-811, odnosno u predmetu: obrafuna
naknada za prostore: PP, PD i IN na 4565-938; nepravodobne ili izostale dostave naloga za placanje na 4565-988; dospjelih i nepodmirenih obveza za prostor na
4565-992, 4565-994.
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PLESO PRIJEVOZ prijevoznicke usluge i
putnicka agencija d.o.o.

Av. M. Drzi¢a 4
10000 Zagreb

Hrvatska
Mjesto izdavanja: Zagreb Kupac: 150034 MB:
OIB: 48343886965
Nadnevak raéuna: 31.08.2024 15:43 Telefon: Fax:

Datum isporuke: 31.08.2024
Rok plaéanja: 20.09.2024

Racun broj: 47 -1 - 31

] Opis poslova Koli¢ina " Iznos[

1. Teretimo Vas za troSkove odrZavanja za 07/2024 prema racunu br. 2024- 1 85.34
5001051 u prilogu
REKAPITULACLIA POREZA
Tarifna grupa: Osnovica; Stopa (%): Iznos poreza: Iznos : 85.34
25 PDV 25% 85.34 25.00 21.34 Porez : 21.34
Vrijednost racuna : 106.68

Slovima: stoSesteura i Sezdesetosamcenti

Prilikon placanja molimo upisati poziv na broj: 120 - 31 - 47 150034
U slucaju nepravovremenog placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu,
Nacin placanja : Transakcijski racun
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irirao Diréktér
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' ;giwzam;met I turizam . » ) -»L/Q/é«/
G@@ihaela ZAGRER - Avenija Marina Dréica Marta Markota

Registracijski sud:Trgova&ki sud u Zagrebu Tt-15/19343-2,MBS080316394.
Temeljni kapital 23.046.200 kuna. Uprava druétva:direktor Marta Markota
OTP banka d.d. IBAN:HR2324070001100414393; PBZ IBAN; HR5123400091100179713
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PLESO PRIJEVOZ prijevoznicke usluge i
putnicka agencija d.o.o. :

Av. M. Drzi¢a 4

10000 Zagreb

Hrvatska
Mjesto izdavanja: Zagreb Kupac: 150034 MB:
’ OIB: 48343886965
Nadnevak racuna: 02.08.2024 13:28 Telefon: Fax:
Datum isporuke: 02.08.2024 « .
. | Racun broj: 51 - 1 - 344
Rok pla¢anja: 12.08.2024
L Opis poslova Koli€ina Iznosl
1. Najam poslovnog prostora-dilatacija D Autob. kolodvora za 08 / 2024. 1 9,000.00
2. Najam poslovnog prostora za 07 /24, Anex Ug. od 23. studenog 2023. 1 1,800.00
3. Usluge oglasavanja na LED display-u za 08 / 2024. 1 1,000.00
REKAPITULACLIA POREZA
Tarifna grupa: Osnovica: Stopa (%): Iznos poreza: Iznos: 11,800.00
25  PDV 25% 11,800.00 25.00 2,950.00 Porez : 2/950.00 . -
Vrijednost racuna : 14,750.00
Slovima: Cetrnaesttisu¢asedamstopedeseteura
Prilikom placanja molimo upisati poziv na broj: 120 - 344 - 51 150034
U slucaju nepravovremenog placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu.
Nacin placanja : Transakcijski racun
Fa irao Direktd;'
. e 3 Ve
——— d.0.0. za promet | turizam =
Hopﬁ SEFIKA ZAGREB - Avenija Marina Drzi¢a 4 Marta Mar,k{)ta

Registracijski sud:Trgovacki sud u Zagrebu Tt-15/19343-2,MBS080316394.
Temeljni kapital 23.046.200 kuna. Uprava drustva:direktor Marta Markota
OTP banka d.d. IBAN:HR2324070001100414393; PBZ IBAN:HR5123400091100179713



Poslovni partner:

CROATIA BUS d.o.0.
za promet i turizam
Avenija Marina Drzi¢a 4
10000 Zagreb

150034 PLESO PRIJEVOZ prijevoznicke usluge i putnicka Mj.tr. 3

Datum ispisa: 30.12.2024.
Stranicabr.: 1lod?5

KARTICA SALDAKONTIJA za knjizenja
| do 30.12.2024

od

agencija d.o0.0. Zagreb

oznaka:

S

Konto 120000

Vrd Datum Valuta Veza Broj dokumenta Duguje Potrazuje Saldo

120 31.01.2024 20.02.2024  31-000001/24 1 114.10 114.10

141 14.06.2024 31-000001/24 150021 114.10 0.00
Opis: MED. KOMP.

120 31.01.2024 20.02.2024  31-000004/24 4 776.10 776.10
141 29.02.2024 31-000004/24 150003 776.10 0.00
Opis: MED. KOMP,

120 31.01.2024 20.02.2024  31-000005/24 5 0.83 0.83
141 29.02.2024 31-000005/24 150003 0.83 0.00
Opis: MED. KOMP.

120 29.02.2024 20.03.2024  31-000007/24 7 108.46 108.46
141 14.06.2024 31-000007/24 150021 108.46 0.00
Opis: MED. KOMP.

120 29.02.2024 20.03.2024  31-000009/24 9 0.84 0.84
141 14.06.2024 ’ 31-000009/24 150021 0.84 0.00

_ Opis: MED. KOMP.
120 29.02.2024 20.03.2024  31-000010/24 10 776.10 776.10
141 14.06.2024 31-000010/24 150021 776.10 0.00
’ Opis: MED. KOMP,

120 31.03.2024 20.04.2024  31-000013/24 13 83.03 83.03
141 14.06.2024 31-000013/24 150021 83.03 0.00
Opis: MED. KOMP.

120 31.03.2024 20.04.2024  31-000015/24 15 776.10 776.10
141 14.06.2024 31-000015/24 150021 571.62 '204.48
Opis: MED. KOMP.

141 20.08.2024 31-000015/24 150031 204.48 0.00
Opis: MED. KOMP.

120 31.03.2024 20.04.2024  31-000016/24 16 0.84 0.84
141 14.06.2024 31-000016/24 150021 0.84 0.00
Opis: MED. KOMP.

120 30.04.2024 20.05.2024  31-000020/24 20 85.84 85.84
141 20.08.2024 31-000020/24 150031 85.84 0.00

Opis: MED. KOMP, .
120 30.04.2024 20.05.2024  31-000022/24 22 776.10 776.10
141 20.08.2024 31-000022/24 150031 776.10 0.00
Opis: MED. KOMP.,
120 30.04.2024 20.05.2024  31-000024/24 24 0.84 0.84
141 20.08.2024 31-000024/24 150031 0.84 0.00
Opis: MED. KOMP. ‘
120 31.05.2024 20.06.2024  31-000028/24 28 82.98 82.98
141 20.08.2024 31-000028/24 150031 82.98 *0.00
. Opis: MED. KOMP,

120 31.05.2024 20.06.2024  31-000030/24 30 776.10 776.10
141 20.08.2024 31-000030/24 150031 776.10 0.00
Opis: MED. KOMP.

120 30.06.2024 20.07.2024  31-000033/24 33 103.74 103.74
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CROATIA BUS d.o.0. Datum ispisa: 30.12.2024.

© Euro-Tera d.0.0. / Dovid / i597.rdf / 30.12.2024. 09:45:24

za promet i turizam . Stranicabr.: 2 od 5
Avenija Marina DrZzi¢a 4
10000 Zagreb

KARTICA SALDAKONTIJA za knjiZenja

od do 30.12.2024
’ oznaka: S
Poslovni partner: 150034 PLESO PRIJEVOZ prijevoznicke usluge i putnicka Mij.tr. 3 Konto 120000

agencija d.o.o0. Zagreb ‘

Vrd Datum Valuta Veza Broj dokumenta Duguje Potrazuje Saldo
141 20.08.2024 - 31-000033/24 150031 Z 103.74 0.00
Opis: MED. KOMP.

120 30.06.2024 20.07.2024 31-000035/24 35 Z 776.10 776.10
141 20.08.2024 - 31-000035/24 150031 Z 776.10 . 0.00
Opis: MED. KOMP.

120 31.07.2024 20.08.2024 31-000037/24 37 Z 1.68 1.68
142 23.10.2024 31-000037/24 150053 Z 1.68 0.00
Opis: MED. KOMP.

120 31.07.2024 20.08.2024 31-000038/24 38 Z 114.51 114.51
142 23.10.2024 31-000038/24 150053 Z "114.51 0.00
Opis: MED. KOMP.

120 31.07.2024 20.08.2024 31-000041/24 41 Z 776.10 776.10
142 23.10.2024 31-000041/24 150053 Z 776.10 0.00
Opis: MED. KOMP.

120 31.07.2024 20.08.2024 31-000043/24 43 Z 0.84 0.84
142 23.10.2024 31-000043/24 150053 Z 0.84 0.00
Opis: MED. KOMP.

120 31.07.2024  20.08.2024  31-000044/24 44 z 87.39 87.39
142 23.10.2024 31-000044/24 150053 z 87.39 0.00
Opis: MED. KOMP.

120 31.08.2024 20.09.2024 31-000047/24 47 106.68 106.68
120 31.08.2024 20.09.2024 31-000050/24 50 ' 776.10 882.78
120 31.08.2024 20.09.2024 31-000051/24 51 0.84 883.62
120 30.09.2024 20.10.2024 31-000053/24 = 53 ‘ 776.10 1,659.72
120 30.09.2024 20.10.2024 31-000055/24 © 55 122.71 1,782.43
120 30.09.2024 20.10.2024 31-000058/24 58 0.84 1,783.27
120 31.10.2024 20.11.2024 31-000061/24 61 102.38 1,885.65
120 31.10.2024 20.11.2024 31-000064/24 64 776.10 2,661.75
120 26.11.2024 16.12.2024 31-000065/24 65 0.84 2,662.59
120 30.11.2024 20.12.2024 31-000067/24 67 776.10 3,438.69
120 30.11.2024 20.12.2024 31-000068/24 68 : 102.49 3,541.18
120 30.11.2024 20.12.2024 31-000070/24 70 0.84 3,542.02
120 31.01.2024 20.02.2024 332-000002/24 2 Z 1,150.00 4,692.02
141 29.02.2024 332-000002/24 150003 Z 1,150.00 3,542.02
Opis: MED. KOMP,

120 29.02.2024 20.03.2024 332-000011/24 11 Z 826.00 4,368.02
141 14.06.2024 332-000011/24 150021 Z 826.00 3,542.02

‘ Opis: MED. KOMP.,
120 31.03.2024 20.04.2024 332-000020/24 20 Z 1,074.00 4,616.02
141 20.08.2024 332-000020/24 150031 Z 1,074.00 3,542.02
. Opis: MED. KOMP,

120 30.04.2024 20.05.2024 332-000029/24 29 Z 1,309.00 4,851.02
141 20.08.2024 332-000029/24 150031 Z 1,309.00 3,542.02
Opis: MED. KOMP.

120 31.05.2024 - 20.06.2024 332-000038/24 38 Z 1,464.00 5,006.02



CROATIA BUS d.o.0. Datum ispisa: 30.12.2024.

za promet i turizam Stranicabr.: 3
Avenija Marina Drzi¢a 4

10000 Zagreb

KARTICA SALDAKONTIJA za knjizenja

od 5

od do 30.12.2024
’ oznaka: - S
Poslovni partner: 150034 PLESO PRIJEVOZ prijevoznitke uslugelputmcka Mj.tr. 3 Konto 120000
agencija d.o.0. Zagreb
Vrd Datum Valuta Veza Broj dokumenta Duguje Potrazuje Saldo
141 20.08.2024 332-000038/24 150031 Z . 1,464.00 3,542.02
Opis: MED. KOMP,
120 30.06.2024 20.07.2024  332-000049/24 49 Z 1,297.00 4,839.02
140 03.09.2024 332-000049/24 2-170 Z 1,297.00 3,542.02
120 31.07.2024 20.08.2024  332-000060/24 60 Z 1,397.00 _ 4,939.02
142 23.10.2024 332-000060/24 150053 Z 1,397.00 3,542.02
" Opis: MED. KOMP.
120 31.08.2024 20.09.2024  332-000067/24 67 1,473.00 5,015.02
120 30.09.2024 20.10.2024  332-000083/24 83 1,423.00 6,438.02
120 31.10.2024 20.11.2024  332-000096/24 96 1,385.00 7,823.02
120 30.11.2024 20.12.2024  332-000107/24 107 1,083.00 8,906.02
120 15.01.2024 25.01.2024  344-000001/24 1 Z 13,500.00 22,406.02
141 29.02.2024 344-000001/24 150002 Z 4,451.26 17,954.76
Opis: MED. KOMP.
141 29.02.2024 344-000001/24 150003 Z 5,965.73 11,989.03
Opis: MED. KOMP.
141 30.04.2024 344-000001/24 150014 Z ‘ 3,083.01 8,906.02
Opis: MEDP. KOMP.
120 16.02.2024 26.02.2024  344-000006/24 6 Z 13,500.00 22,406.02
141 30.04.2024 344-000006/24 150014 Z 5,508.99 16,897.03
Opis: MED. KOMP.
141 14.06.2024 344-000006/24 150021 Z 7,991.01 8,906.02
Opis: MED. KOMP.
120 23.02.2024 23.02.2024  344-000011/24 11 Z 50.00 8,956.02
140 23.02.2024 344-000011/24 2-39 Z 50.00 8,906.02
Opis: 11-1-344

120 01.03.2024 11.03.2024  344-000013/24 13 Z 14,750.00 23,656.02

141 14.06.2024 344-000013/24 150021 Z 11,712.00 11,944.02
Opis: MED. KOMP.

141 20.08.2024 344-000013/24 150031 Z : 3,038.00 8,906.02
Opis: MED. KOMP.

120 05.04.2024 15.04.2024  344-000019/24 19 Z 14,750.00 23,656.02
141 20.08.2024 344-000019/24 150031 z 11,176.00 12,480.02
Opis: MED. KOMP.

141 20.08.2024 344-000019/24 150031 Z . 684.82 11,795.20

" Opis: MED. KOMP.
140 02.09.2024 344-000019/24 2-169 Z 2,889.18 8,906.02
120 02.05.2024 10.05.2024  344-000030/24 30 Z 14,750.00 23,656.02
140 02.09.2024 344-000030/24 2-169 Z 7,110.82 16,545.20
140 03.09.2024 344-000030/24 2-170 Z 7,639.18 8,906.02
120 11.12.2023 21.12.2023 344-000034/23 = 34 Z 13,500.00 22,406.02
141 31.12.2023 ‘ 344-000034/23 150037 Z 7,879.18 14,526.84
' Opis: MED. KOMP. 12/23
141 29.02.2024 344-000034/23 150002 Z 2,156.74 12,370.10

Opis: MED. KOMP.
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Poslovni partner:

CROATIA BUS d.o.0.
za promet i turizam
Avenija Marina Drzica 4
10000 Zagreb

150034 PLESO PRIJEVOZ prijevoznicke usluge i putnicka Mij.tr. 3

Datum ispisa: 30.12.2024.
Stranicabr.: 4

KARTICA SALDAKONTIJA za knjiZenja

od

do 30.12.2024

agencija d.o.o. Zagreb

od 5

oznaka: S

Konto 120000

Vrd Datum Valuta Veza Broj dokumenta : Duguje Potrazuje Saldo
141 29.02.2024 344-000034/23 150003 Z 3,464.08 8,906.02
» : Opis: MED. KOMP.
120 04.06.2024 14.06.2024 344-000037/24 37 Z 14,750.00 23,656.02
140 03.09.2024 344-000037/24 2-170 Z 1,063.82 22,592.20
141 30.09.2024 344-000037/24 150043 Z 11,784.00 10,808.20
Opis: MED .KOMP.
140 04.10.2024 344-000037/24 2-193 Z 1,902.18 8,906.02
120 03.07.2024 13.07.2024 344-000044/24 44 Z 14,750.00 23,656.02
140 04.10.2024 ~ 344-000044/24 2-193 Z 8,097.82 15,558.20
142 23.10.2024 344-000044/24 150053 Z 6,652.18 8,906.02
-~ Opis: MED. KOMP.

120 02.08.2024 12.08.2024 344-000051/24 51 14,750.0Q 23,656.02
142 23.10.2024 344-000051/24 150053 2,354.30 21,301.72
Opis: MED. KOMP,

141 12.11.2024 344-000051/24 150056 11,080.00 10,221.72

Opis: MED. KOMPENZACIJA
120 03.09.2024 18.09.2024 344-000059/24 59 14,750.00 24,971.72
120 09.10.2024 16.10.2024 344-000070/24 70 14,750.00 39,721.72
120 07.11.2024 19.11.2024 344-000079/24 79 14,750.00 54,471.72
120 19.11.2024 29.11.2024 344-000087/24 87 16,083.75 70,555.47
120 19.12.2024 31.12.2024 344-000095/24 95 13,750.00 84,305.47
UKUPNO 226,775.39 142,469.92 84,305.47
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CROATIA BUS d.o.0.
za promet i turizam
Avenija Marina DrZi¢a 4
10000 Zagreb

Datum ispisa: 30.12.2024,
Stranicabr.: 5

KARTICA SALDAKONTIJA za knjizenja

od5

od do 30.12.2024
oznaka: S
Poslovni partner: 150034 PLESO PRIJEVOZ prijevoznicke usluge i putnicka Mj.tr. 3 Konto 220000
agencija d.o.o0. Zagreb
Vrd Datum Valuta Veza Broj dokumenta Duguje Potrazuje Saldo
220 31.01.2024 15.02.2024  3-2400193-24 000-024-00088 Z 9,200.00 -9,200.00
241 29.02.2024 3-2400193-24 150003 Z 9,200.00 0.00
Opis: MED. KOMP.
220 29.02.2024 15.03.2024  3-2400312-24 000-024-00139 Z 6,608.00 -6,608.00
241 29.02.2024 3-2400312-24 150002 Z 6,608.00 0.00
Opis: MED. KOMP. v
220 31.03.2024 15.04.2024  3-2400468-24 000-024-00206 Z 8,592.00 -8,592.00
241 30.04.2024 3-2400468-24 150014 Z 8,592.00 0.00
Opis: MED. KOMP.
220 29.02.2024 15.03.2024  3-2400499-24 000-024-00139 Z 6,608.00 -6,608.00
220 29.02.2024 15.03.2024  3-2400499-24 000-024-00139 Z -6,608.00 0.00
220 30.04.2024 15.05.2024  3-2400764-24 000-024-00306 Z 10,472.00 -10,472.00
241 14.06.2024 3-2400764-24 150021 7 10,472.00 0.00
Opis: MED. KOMP.

220 31.05.2024 15.06.2024  3-2400840-24 000-024-00336 Z 11,712.00 -11,712.00
241 14.06.2024 3-2400840-24 150021 Z 11,712.00 ' 0.00
Opis: MED. KOMP.

220 30.06.2024 15.07.2024  3-2401137-24 000-024-00391 Z 10,376.00 -10,376.00
241 20.08.2024 3-2401137-24 150031 Z 10,376.00 0.00
Opis: MED. KOMP.

220 31.07.2024 15.08.2024  3-2401383-24 000-024-00492 Z 11,176.00 -11,176.00
241 20.08.2024 3-2401383-24 150031 Z 11,176.00 0.00

Opis: MED. KOMP. ‘

220 31.08.2024 15.09.2024  3-2401673-24 000-024-00563 Z 11,784.00 -11,784.00
241 30.09.2024 3-2401673-24 150043 Z 11,784.00 . 0.00
Opis: MED .KOMP.

220 30.09.2024 15.10.2024  3-2401835-24 000-024-00621 Z 11,384.00 -11,384.00
242 23.10.2024 3-2401835-24 150053 Z 11,384.00 0.00
Opis: MED. KOMP.

220 31.10.2024 15.11.2024  3-2401997-24 000-024-00683 Z 11,080.00 -11,080.00
241 12.11.2024 3-2401997-24 150056 Z 11,080.00 0.00

Opis: MED. KOMPENZACIIA
220 30.11.2024 15.12.2024  3-2402347-24 000-024-00739 8,664.00 -8,664.00
UKUPNO 102,384.00 111,048.00 -8,664.00
SVEUKUPNO 329,159.39 253,517.92 75,641.47
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CROATIA BUS d.o.o0.

Datum ispisa: 30.12.2024.

za promet i turizam Stranicabr.: 1 od 2

Avenija Marina Drzi¢a 4

10000 Zagreb

ISPIS OTVORENIH STAVAKA
za dokumente knjizene od do
Poslovni partner: 150034 PLESO PRIJEVOZ prijevoznicke usluge i putni¢ka Konto: 120000
agencija d.o.o.
Vrd Datum Valuta Mjt Broj dokumenta Veza Duguje PotraZuje Saldo Val.
120 02.08.24 12.08.24 3 51 344-000051/24 14,750.00 14,750.00
120 31.08.24 20.09.24 3 47 31-000047/24 106.68 14,856.68
120 31.08.24 20.09.24 3 50 31-000050/24 776.10 15,632.78
120 31.08.24 20.09.24 3 51 31-000051/24 0.84 15,633.62
120 31.08.24 20.09.24 3 67 332-000067/24 1,473.00 17,106.62
120 03.09.24 18.09.24 3 59 '344-000059/24 14,750.00 31,856.62
120 30.09.24 20.10.24 3 53 31-000053/24 776.10 32,632.72
120 30.09.24 20.10.24 3 55 31-000055/24 122.71 32,755.43
120 30.09.24 20.10.24 3 58 31-000058/24 0.84 32,756.27
120 30.09.24 20.10.24 3 83 332-000083/24 1,423.00 34,179.27
120 09.10.24 16.10.24 3 70 344-000070/24 14,750.00 48,929.27
142 23.10.24 3 150053 344-000051/24 2,354.30 46,574.97
Opis: MED. KOMP. : ’
120 31.10.24 20.11.24 3 61 31-000061/24 102.38 46,677.35
120 31.10.24 20.11.24 3 64 31-000064/24 776.10 47,453.45
120 31.10.24 20.11.24 3 96 332-000096/24 1,385.00 48,838.45
120 07.11.24 19.11.24 3 79 344-000079/24 14,750.00 63,588.45
141 12.11.24 3 150056 344-000051/24 11,080.00 52,508.45
) Opis: MED. KOMPENZACIJA
120 19.11.24 29.11.24 3 87 344-000087/24 16,083.75 68,592.20
120 26.11.24 16.12.24 3 65 31-000065/24 0.84 68,593.04
120 30.11.24 20.12.24 3 67 31-000067/24 776.10 69,369.14
120 30.11.24 20.12.24 3 68 31-000068/24 102.49 69,471.63
120 30.11.24 20.12.24 3 70 31-000070/24 0.84 69,472.47
120 30.11.24 20.12.24 3 107 332-000107/24 1,083.00 70,555.47
120 19.12.24 31.12.24 3 95 344-000095/24 13,750.00 84,305.47
UKUPNO POSLOVNI PARTNER: 97,739.77 13,434.30
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84,305.47



Datum ispisa: 30.12.2024.

CROATIA BUS d.o.0.
Stranica br.: 2o0d 2

za promet i turizam
Avenija Marina Drzi¢a 4
10000 Zagreb
ISPIS OTVORENIH STAVAKA

za dokumente knjiZzene od do
Poslovni partner: 150034 PLESO PRIJEVOZ prijevoznicke usluge i putnicka Konto: 220000
agencija d.o.o0.
Vrd Datum Valuta Mjt Bi-oj dokumenta Veza Duguje Potrazuje Saldo Val.
220 30.11.24 15.12.24 3 000-024-00739 - 3-2402347-24 8,664.00 -8,664.00
UKUPNO POSLOVNI PARTNER: 8,664.00 -8,664.00
SVEUKUPNO: 97,739.77 22,098.30 75,641.47
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